
Zarządzenie Nr 42 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Mieścisko do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r.  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, poz. 345 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na obszarze Gminy Mieścisko do przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie zgodnie z 

brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 42 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 

adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – sala widowiskowa Domu Kultury 
 

1. Wiesław Jan Wicher, zam. Mieścisko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Joanna Duda, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Marcin Lewandowski, zam. Mieścisko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Wojciech Paweł Skrzypczak, zam. Mieścisko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Małgorzata Winkiel, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Milena Elżbieta Friska, zam. Mieścisko, z rejestru wyborców 

7. Marzena Szypura, zam. Mieścisko, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 

adres siedziby komisji: Kłodzin 28 – świetlica wiejska 
 

1. Natalia Małgorzata Wicher, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Katarzyna Dorota Brząkała, zam. Gorzewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Robert Stanisław Sarnowski, zam. Popowo Kościelne, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Aleksandra Kaczmarek, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Jolanta Beata Przybylska, zam. Podlesie Wysokie,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Izabela Ewa Król, zam. Jaroszewo Pierwsze, z rejestru wyborców. 

7. Rafał Kapczyński, zam. Mieścisko, wskazany przez Wójta Gminy Mieścisko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 

adres siedziby komisji: Popowo Kościelne – Szkoła Podstawowa Milenium im. Jana Pawła II 
 

1. Aleksandra Maria Łochyńska, zam. Popowo Kościelne, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Paulina Maria Widzińska-Zalewska, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Halina Joanna Jarmuszkiewicz, zam. Jaworówko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Piotr Paweł Graczyk, zam. Gorzewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Iwetta Bejma, zam. Zbietka, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Maria Tomkowiak, zam. Podlesie Wysokie, z rejestru wyborców 

7. Anna Kaźmierczak, zam. Popowo Kościelne, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 
adres siedziby komisji: Żabiczyn 28 – świetlica wiejska 

 
1. Weronika Dereszyńska, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Ludwik Walenty Dereziński, zam. Mirkowiczki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Grażyna Violetta Frydrych, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Sylwester Borkowski, zam. Zakrzewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Katarzyna Andrzejewska, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Eliza Witczak, zam. Żabiczyn, z rejestru wyborców 

7. Mariola Czelna, zam. Miąża, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 

adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – Gminne Centrum Informacji z Klubem Pracy 
 
1. Marta Lemańska, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

2. Henryka Dorota Kryskowiak, zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. Grzegorz Kozłowski, zam. Gorzewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Daria Elżbieta Druciarek, zam. Zakrzewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Monika Magdalena Idziak, zam. Miłosławice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Agnieszka Anna Garbatowska, zam. Mieścisko, z rejestru wyborców. 

7. Aleksandra Gizińska, zam. Sarbia, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 


